
6

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO LICITAÇÕES

Vitória (ES), Terça-feira, 09 de Maio de 2017.

MARIA ROSA TESSER 
RODRIGUES DE LIMA

Protocolo 311998

Secretaria de Estado de 
Saneamento,  Habitação e 

Desenvolvimento Urbano   -  
SEDURB -

Companhia Espírito Santense 
de Saneamento   -  CESAN -

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
N° 038/2017- CESAN

“menor preço 
global”, para AQUISIÇÃO DE 
INVERSORES DE FREQUÊNCIA 
PARA UTILIZAÇÃO NO SISTEMA 
DE PRODUÇÃO DE ÁGUA DA 
GRANDE VITÓRIA, através do site 
www.cesan.com.br, link licitações.
Abertura: dia 22/05/2017 às 
08:45 horas.

dia 
22/05/2017 às 09:00 horas.

suprimentos@cesan.com.br ou 

ROSANGELA SUBTIL 
CAVALCANTE

PregoeirA
Protocolo 311698

Secretaria de Estado de 
Desenvolvimento   -  SEDES -

Banco de Desenvolvimento do 
Espírito Santo   -  BANDES -

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2017/001

AQUISIÇÃO DE TAPE 
LIBRARY PARA BACKUP. Entrega do 

no site .

www.
.

Angela Santos da Fonseca

Protocolo 311943

Secretaria de Estado de 
Direitos Humanos -  SEDH

Instituto de Atendimento 
Sócio-Educativo do Espírito 

Santo   -  IASES -
AVISO DE RESULTADO DE 

LICITAÇÃO
Pregão Nº 002/2017

PREGÃO ELETRÔNICO:
PROCESSO Nº: 73040096
OBJETO:

LOTE 001:
EMPRESA VENCEDORA: 

CNPJ:
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 

e sessenta e cinco mil novecentos 
e noventa e seis reais e sessenta 

R$ 6,00

02

04 R$ 220,00

05

06

08

09 R$ 60,40

LOTE 002:
EMPRESA VENCEDORA: 

CNPJ:
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 

R$ 68,99

02 R$ 82,44

04

05

06

LOTE 003:
EMPRESA VENCEDORA: 

CNPJ:
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 

e seiscentos e noventa e sete reais 

R$ 90,00

02

04

05 R$ 68,45

06

Autoridade competente em 

Informações através do e-mail: 
pregoeiro@iases.es.gov.br.

Gloriete Maria dos Santos

Protocolo 311892

     MINUTA DE PUBLICAÇÃO
REGISTRO DE PREÇOS
Processo: 72971851

Pregão Eletrônico Nº 015/2016

Objeto: 

Órgão Gerenciador: 
Atendimento Socioeducativo do 

Ata nº 009/2017
Empresa

Lote 001 - 

novecentos e noventa e nove reais, 

Vigência:

ano, contado do dia posterior à 
data de sua publicação no Diário 

Gestor da Ata: Delanilton 

para consulta dos interessados no 

também, disponibilizada através 
do site: www.compras.es.gov.br, 

Rafael Almeida Lovo
Diretor Administrativo e Financeiro 

Protocolo 311907

Secretaria de Estado de 
Esportes e Lazer   -  SESPORT 

-
AVISO DE INEXIGIBILIDADE

DE LICITAÇÃO

Processo n°. 

A Secretaria de Estado de Esportes 

Federação Espirito Santense de 

serviço de arbitragem na modalidade 

VALOR

e sete reais e noventa e dois 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

SANDRO CARDOSO

de licitação nos termos dispostos no 

e suas alterações.

MAXIMIANO FEITOSA DA MATA
Secretário de Estado de Esportes 

Protocolo 312016

AVISO DE INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO

Processo n°. 

A Secretaria de Estado de Esportes 

Federação Capixaba de Handebol, 

de arbitragem na modalidade de 

VALOR
e sete mil trezentos e nove reais e 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

SANDRO CARDOSO

de licitação nos termos dispostos no 

e suas alterações.

MAXIMIANO FEITOSA DA MATA
Secretário de Estado de Esportes 

Protocolo 312023

AVISO DE INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO

Processo n°. 

A Secretaria de Estado de Esportes 

de serviço de arbitragem na 

VALOR
e sete mil seiscentos e noventa e 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

SANDRO CARDOSO

de licitação nos termos dispostos no 

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Terça-feira, 9 de Maio de 2017 às 0:00:00
Código de Autenticação: 38ffd91e


